
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE007/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas toma 
público que a partir das 12:00h do dia 19 de outubro de 2023 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO07/2023, cujo objeto versa 
sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, DESTINADOS 
À SECRETARIA DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS-CEO, AGENTES COMUNITÁRIOS DE 
SAÚDE-ACS, 	CENTRAL 	DE 	ASSISTÊNCIA 
FARMACÊUTICA-CAF E VIGILÂNCIA EM SAÚDE, A QUAL 
INCLUI A VIGILÂNCIA SANITÁRIA E OS AGENTES DE 
COMBATE A ENDEMIAS, COMO TAMBÉM, MATERIAIS 
MÉDICO HOSPITALARES E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
ORIUNDOS DE MANDADOS JUDICIAIS EXPEDIDOS EM 
DESFAVOR DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSAS - CE. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 01 DE NOVEMBRO DE 2023 das 08:30 ÀS 09:OOH. 
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 01 DE NOVEMBRO DE 2023 
às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário Local), na 
R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<ps:/fbnc.org.brI>  (local de realização do pregão), 
<hflp:f/licitacoes.tce.ce  gov.br> 	 ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php>. 

Nova Russas, 18 DE OUTUBRO DE 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÁO MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:CD5F96A7 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 19/10/2023. Edição 3317 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.corn.br/aprece/  



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tei: (88) 36721920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: 55-PEO07/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 19 de outubro de 2023 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° SS-PEO07/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO 
HOSPITALARES. DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÕGICAS-CEO, AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE-ACS, CENTRAL DE ASSISTÊNCIA 
FARMACÊUTICA-CAF E VIGILÂNCIA EM SAÚDE, A QUAL INCLUI A VIGILÂNCIA SANITÁRIA E OS 
AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, COMO TAMBÉM. MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E 
GÉNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DE MANDADOS JUDICIAIS EXPEDIDOS EM DESFAVOR DA 
SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 01 DE NOVEMBRO DE 2023 das 08:30 ÀS 09:001-1. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 01 
DE NOVEMBRO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasilia-DE). O edital poderá ser adquirido nos dias 
úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe, Fco, Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <https://bncorg.br/> (local de realização do pregão), <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php>. Nova Russas, 18 DE OUTUBRO DE 2023. IVINA GUEDES 
BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licita çáo: 1911012023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SS-PE00712023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https:l/novarussas,ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1034.  

Nova Russas/Ce, 19 de Outubro de 2023. 

Heloisa Rejane Veras de Sousa 
Secretaria de Saúde Saúde 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07,993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https-ilnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1034  

aLicitacão 
	 Página(s) 1 de 1 



52 

4 

no 
zrO 
4 

901 

QU) 

4 - . zo 
4 

- zw 

li 

E
S
T
A D
O
 0
0
 C
O
A
R
A
 P
R
E
F
E
IT

UR
A
 M
U
NI
C

IP
A
L
  
D
E
 C
R
A
T
E
U
S
 A
V
I
S
O
 
D
E
 A
D
I
A
M
E
N
T
O
 

P
R
E
G
Ã
O
 P
R
E
S
E
N
C
I
A
L
 N
 O
14
I
2O
Z3
i
S
E
D
U
C
 0
 

F 1
t
1 9
0
0
m
1  
d
e
 Mi
u'

s  
p u
-
1,
 
 
Ç
;W
k-
Os

,
.
:-

oi
le
r
t
e$
aO
O
e
  o
A
j
~

ti
to

  d
ó 

pr
oç

.e
s
a O
 i
sa
 M
o
d
a~
 

 
Pt
e
9*

<l
  P
0
~
 14
  
0

l4
(2
0
2
3
SO
 D
U
C
.
  o
ii

r 
O
B
J
E
T
O
 e
 e  
C
o
n
ln
M
s
çA
o
  d
e  
e
m
p
re
sa
  p
u
a
 
e
 
pr

ee
la
çA
o
  d
o
s
  
~
  d
e  
af

er
iç
ã
o
  i
8
l
i
  
I
A
i
O
Ç
T
S
I
O
a
  

Ie
la

ç
o
  d
e 
eM
s
€
ta

s 
e m
 y

ei
*i
to
O
  p
a
zt
on
Ge
Ii
t
e
s
 a
 fr
o I
S  
d
a
  S
ec

iq
l
.n
a
  M
u
i
~
  d
e  
E
d
u
c
e
çA
o
  i
nf
ot

in
a
  

sr
id
a
  Q
ue
  a
  s
e
s
sA
n
  q

ui
s  
n
w
t
a
n
a
  e
m
  
2 0
 d
e
  C
M
u
b
n
,
  d
e
  2
0
23
.  
as
  0
%
.
  S
oe

  A
D
I
A
D
A 

pe
ru

  o
  d
ia
  2
6 
de
  

O
u
t
ub
r
o
  d
e
  2
02
3.
  à
s
  1
0h
 Me
i.

  i
fl

 	
1
-
5
 ri
O  S
O
e
  
e
w
e
  l

ti
r 	

C
r
al
c
u
eC
E
.
  1
8
 

d
e
  O
ut

ub
ro
  d
e  
2
0
23
 A
n
tô
n
io
  F
e
r
na
n
d
o
,
  A
lv
o
s
  .i
un

io
r-
  P
ro
go

er
ro
  rI
o
  M
u
i
sl
ci

pr
o
  d
o
  C
r
.f
to

u  

E
S
T
A
D
O
 D
O
 C
O
A
R
A
 P
R
E
F
E

IT
U
R
A
 M
U
N
IC
IP
A
L
 D
E
 C
R
A
T
E
U
S
 A
V
I
S
O
 D
E
 E
X
T
R
A
T
O
 
D
E
 

C
O
N
T
R
A
T
O 
-
D
I
SP
E
N
S
A
 D
E
 LI
C
I
T
A
ÇÃ
O
 N

02
61
2
0
23
 -

 S
E
 5
*
-
  A
 	

.- 
C
r
ai

tr
ua
-C
E
 
t
e
nra
  p
tA

So
u  

o
tr

ur
u-

O,
  C
on

tt
*t
o
1
4
0
26
l2
0
2
3
.0
1
 d
e

i  r
:
:
 
	

..
.:
,.

:.
  
L
.
  

•
 

S
U
A
,
  
P
O
B
J
E
T
O
 rI
  C

fO
1u
i
Ç
A
O
d
o
 O
u
t
O1
1
r %
 pd
e
jr
wr

r 	
Uo

rr
'r
  
: 

d
e
  S
eu
d
e
  U
A
P
S
  C
i
sn
fr
p  
2
4ô
Ú
94
8
.
  o
o
nl
ó
m
w
  P
ie
po
sl
e
 

 d
e  
Ar
al
r%
Iç
3
u
  1
41
 	
;
 
.
 

0
0
1
  2
r

r 	
n.

  
S
e
or
el

et
.z
r  
d
e
  
S
a
u
d
e
  
d
o
  
M
u
m
O
iD
ro
  
C
r
a
te

us
 	

C
O
.
  
D
O
T
A
Ç
O
E
S
 O
R
Ç
A
M
E
N
T
A
R
I
A
S
  

O
9
0
9
O
.3
O
t.
0
i
T1

2O
3S

.
F
O
N
T
E
D
E
  R
E
C
U
R
S
O
S
:
  5
o
O

l
1
0
0
 0
8
0
8
t
4
. 3
L
0
.
  
-
 

2
Q
3
,
  
F
O
N
T
E
  
D
E
 

R
E
C
U
R
S
O
S
:
  5
00
 

10
02
.0
.
  €
IO
X)
.C3

(X
ul
)
 
0
0
 E
L
E
M
E
N
T
O
 D
E
 D
E
S
P
E
S
A
  
W
  4
4
 	

-JO
  
V1
G
E
N
C
I
A
 
00
 

C
O
N
T
R
A
T
O
:
  
0
S
,1
0i
2
0
2
3
  
a
  
11
r1
2
20
2
3
 C
O
N
T
R
A
T
A
D
A
:
  
E
 A
R
A
U
J
O
 M
A
R
T
IN
S
 C
O
M
E
R
C
I
O
 E
 

S
E
R
V
I
Ç
O
S
 M
E
,
  C
N
P
J
  
22
 

15
.0
1
20

1 M
i
. 0

.3
.  V
A
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
.
  
R
S
 7
4
5
5
. 2
0
 3f
lI
e  
M
ii
 O
ud

ro
ri
te
nr

os
  

'
j

ru
rr
tC

  e
  C
ar

ro
  R
u
a
s
  e
  V
I

I  
C
e
nt
s
o
.i

,  
D
A
T
A
 
D
A
 A
S
S
I
N
A
T
U
R
A
:
  0
r
I
A
0
23

.  
A
S
S
I
N A
 P
E
L
A
 

C
O
N
T
R
A
T
A
N
TE
:
  
Ib
ra
go
  V
ia
n
a
  
d
a
  
Sr
h
O
.
  
A
S
S
I
N
A
 
P
E
L
A
 
C
O
N
T
R
A
T
A
D
A
 t
p
..
rr
O
  
A
u
a
u
p
  M
e
rs

rs
  

C
r
at
eu
s-
C
E
.
  1
5
 d
e
  
O
u t
ub
r
o
  2
0
2
3
 Th
Ia
go
  V
ie
n
a
  d
a  
Si
l
v
e
-
  O
r
d
e
n
a
d
or

  d
e
  D
e
s
po
sa
s
  d
a
  S
.c
t

ts
ri
a  

M
u

ci
pa

l 
da
  S
a
ud

e.
  

P
R
E
F
E
IT
U
R
A
 M
U
NI
CI
P
A
L
 D
E
 C
R
A
T
E
U
S
 

C
N
P
J
IC
PF
 0

1.
98
2
03
81
00
01

-6
7
 

Te
nr
a  
pu

t,I
s
o
  q
u
e
  r
eQ
u
er

eu
  d
e  
S
ec

re
ta
ri
a
  M
u
rn

cp
at

  d
e  
M
o
io
  A
so

tu
e

rd
e
  d
e
  C
r
al

eu
s

-  
S
O
M
A
M
 
e
  
L
 P
 

(L
IC
E
N
Ç
A
 P
R
E
V
I
A
)
 tc
Ie
rC

in
II
i  
a  
pa
vi
me
nt

a
d
o
 
u
m
  p
ed

ia
  t
os
c
a
  u
m
  d
e

trt
at
  r
ua
s  
da

  m
eT

e  
e  
Zc
rs
a  
ru
ra

l  
do
  

m
u
n
ic
iv

io
  ij
e
Ci
m
t
e
u
s-
C
e
sr
a
 

E
S
T
A
D
O
  
D
O
 C
O
A
R
A
 P
R
E
F
E
IT
U
R
A
 
M
U
NI
CI
P
A
L
  D
E
 E
R
E
C
H
E
ZR
IN
H
A
 
-
A
V
i
S
O
 D
E
 
L
IC
I
T
A
ÇÃ
O
 

T
O
M
A
D
A
  
0
0
 P
R
E
Ç
O
S
 
N
 P
M
F-
19

10
23
01
-T
P
-
  
O
 Pr
es
ol
en

le
  d
a  
C
I5
I.
  d
a  
P
re

te
rl
ur
a  
M
u
mr
at
,a
i
 d
e
  

Fr
ir
ch

ei
ri
nh
a
  Ir

rr
ns
  p

r
b I

.c
o  
pa
ta

  r
on

ri
e
ca
n
en

to
  d
ou
  r
ol
er
ea

su
d
uo
  q
u
e
  l
at
a
 
	

e
rL
rc
O
a
.k
i
  n
a
  M
o
d
a
ld

ad
el

  
11
0  
Pr
e
ço
s
 

 t
cw
nt

sa
d
ó
  s
ob
 o
1
4
'
 

 
P
M
T 
. 1
0
1
0
2
3
01

-T
P
.
  t
en
d
o
  r
am
o
  (
Mi

te
to
  o
s
 
	

té
c
ni
c
o
s
 

 
ss
p.
ct

eI
t*
sd
o
s
.m
a
a
..
$s
o
lI
a.
0
0n
s
ut

tO
rl
a  
co
n
ta
bi
tJ

us
ri
O  
as
  d
iv
er
sa
s  
Se

cr
et
ari
a
s
 

 d
o
  
a
n
lc
ip
io
d
e
  

Ft
oc

t,
øir
In
hs

iC
E.
  A
S
s
eo
lt
od
o
A
h
n
tt
w
a
  s
er
á 

re
aI
sr
id
s
  A
s  
OS
h
 
d
o
  di

a  0
7
 de
  N
ov

.r
nb

ro
d
.
  2
0
2
3
 lr
S
ei

o  
d
e
  
5
~
  d
a  
C
om
~
 

 s
it
ua
d
o
  a
  R
u
a
  J
oa
gu

as
.
 

 l
e
tt
nr
t  
1
41
  0

1 55
B
a
n
o
  
C
n
til
fo
.  
C
E
P
.
  5
2
 J.4
D-
00
0
 

Mu
ru
ç.
pr
o
 	d
e
 Fr
t  

ls
Ow

Ir9
sa

-C
E
 (
3
 

Ed
it
al
  n
a
  i
nt
eg

ra
  p
od
or
a  

se
r  
a
O
ç
ue

rl
o  
n
o
  e
re
le

uc
ço
  a
tr

rr
.a
  '
na
n
o
en

ur
to
.  

A
o
  h
or
Ar
ió

  d
e  
O
BI

r  d
e
 1
2
h
 F
o
n
e-

  1
88
1  
3
5
5 5
1
2 0
0
 B
e
n
ed

it
o  
Lu
*
in
et
e  
Sl

qu
e
ir
s  
Lo

Ia
Ia
  -
  
Pr

es
id
en

te
  d
a  

C
P
L
.
  

E
S
TA
D
O
  D
O
 C
O
A
R
A 
-  
P
R
E
FE

I
T
U
R
A
 
D
E
 IG
U
A
T
U
  
-
 F
U
N
D
A
Ç
Ã
O
 D
E
 S
A
U
D
E
 P
U
B
L

IC
A
  
A
VI
SO
 D
E
 

L
IC

IT
A
Ç
Ã
O
 
-
 P
R
E
G
Ã
O
  E
L
E
T
R
Ô
N
IC
O
  
P
A
R
A
 R
E
G
IS
T
R
O
 
D
E
 P
R
E
Ç
O
S
 N
'
2
0
2
3
.1
0.
09

.0
1 

-P
M
I
IF
U
S
PI
 -
 

Q
b
o
t
;
  A
qu

is
rç
á
a
  d
e  
eq
w
p
a
m
e
n
lo
  
nid

ed
e  e
  
m
a
b
ri

ai
s  n
a p

ça
ta

lu
fo

s,
  p
ar

a  
at
en
de

r  
as

  0
00
0
ss

id
uc
Tu
s
  d
o
  

e
I
 R
.T
gr

rn
at
 d
e
  I
gI
re

Iru
  D
a
ta

  d
o  
S
es
s
ã
o
  
0
1
  d
e  
N
m

ro
rn
b
m
  d
e  
20
2
3
 
c
a
  A
tU
s3
D
n
hs

  
Lo

is
l:

  T
tn
rn
a  d
e
  

Lr
d
a
çd
e
s
e
  L
er
ld

ee
d
e
 B
q
a
r1

 -
 B
I
L
 
n
o
ui

sd
,.
.
,.
  
e
te
tr
ôi

srr
.O
  
~
  V
i.

sq
g  
1-
  
E
di

te
i:
  D
s
0 o
n
iv
eI

  
fl
1e
I
l
*

So
5l

p
o
0
W
tA

.  
W

w
I 	

-;
 La
  
e
  
S
el

eI
  
d
e
  
U
u
ta
o

-  
p
er

a  
O
c
u

lt
a
 0
4
n
31

1,
  

s
a
r
e li
ro
p  
p
.
 	
.K

Ii
sii O

.g
u
.1 1

u  
e'

  
.
,
  
Ir

  I
q
o

t:
:  
C
O.

  1
8
  d
e,
  
O
u
tu
br
o
  d
e
  2
0
2
3
 Gl
ld
ed
A
n
di
o
  D
u
ar

te
  d
e  

C
o
st
a
~
  P
re
si

de
n
te

  d
a  
C
P
L
.
  

  

à 12 

H(.!: 
•._-..t•.• 	00. 

a ot_v o u•no .00 

00!8 

o 

- : 

o,4 	-,.Eo 	•''0,0 Z 

O 

,o.0flO c.O.e 

•'- 
8. ,, 	 •O/O 	--i a,  o - 

ct 

    


